
Uchwała   nr  47/ 2023    
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  

z dnia 11 kwietnia 2023 roku 
 

w sprawie:   wydania opinii  do  wniosku  o  ustalenie  lokalizacji  strategicznej  
inwestycji  dla  zadania pn : „Budowa  linii  400 kV   Mikułowa-
Świebodzice  wraz  z  rozbudową  stacji  400/220/110 kV  Świebodzice  
i  stacji  400/200/110 kV  Mikułowa  

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 2022r. poz. 1526 z  późn. zm. ) oraz  art. 4, ust. 2, 
pkt 5  ustawy z dnia 24  lipca  2015 r. o  przygotowaniu  i  realizacji  strategicznych  
inwestycji  w  zakresie  sieci  przesyłowych ( tekst  jednolity, Dz.U. z 2022, poz. 273  
z  późn. zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1.1. Opiniuje  się  pozytywnie  wniosek  w  zakresie  ustalenia  lokalizacji  
strategicznej  inwestycji  dla  zadania pn : „Budowa  linii  400 kV   Mikułowa-
Świebodzice  wraz  z  rozbudową  stacji  400/220/110 kV  Świebodzice  i  stacji  
400/200/110 kV  Mikułowa  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracji 
Architektoniczno-Budowlanej  i  Gospodarki  Nieruchomościami. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  
 

 

 
        Pan  Waldemar  Więckowski, działając  z  upoważnienia  Polskich  Sieci  
Elektroenergetycznych  S.A.  z  siedzibą  w  Konstancinie  Jeziornej, ul. Warszawska  
165, 05-520  Konstancin-Jeziorna  skierował dnia 03  kwietnia  2023r. pismo             
w sprawie wydania  opinii na  podstawie  art. 4, ust. 2, pkt 5 cyt.  wyżej  ustawy z dnia 
24  lipca  2015 r. o  przygotowaniu  i  realizacji  strategicznych  inwestycji  w  zakresie  
sieci  przesyłowych  dot.  ustalenia  lokalizacji  strategicznej  inwestycji  dla  zadania 
pn : „Budowa  linii  400 kV   Mikułowa-Świebodzice  wraz  z  rozbudową  stacji  
400/220/110 kV  Świebodzice  i  stacji  400/200/110 kV  Mikułowa. 
        Zgodnie  z  zapisami art. 4, ust. 2, pkt 5 cyt. wyżej  ustawy  inwestor  przed  
złożeniem  wniosku  o  ustalenie  lokalizacji  strategicznej  inwestycji  w  zakresie  linii  
przesyłowych  występuje  o  wydanie  opinii  do  organu właściwego w sprawach 
terenów zagrożonych osuwaniem się mas ziemnych, a  właściwy  organ  wydaje                
w  terminie  21  dni  od  otrzymania  wniosku  opinię  i  jej  kopię  przekazuje  
wojewodzie. 
Zarząd  Powiatu  Wałbrzyskiego  opiniuje  pozytywnie  w.w.  lokalizację  we  
wskazanym  jak  wyżej  trybie. 
 
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


